
謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「高岡市内科医会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2026年 3月11日（水）

19:00～20:20

高岡市医師会ホール会議室
富山県高岡市下関町 4 番56号

0766-25-7060

藤田 一 先生 藤田内科クリニック 院長

（仮）成人肺炎球菌ワクチンの新時代
～当院でのワクチン接種の取り組みとPCV21への期待

髙橋 芳徳 先生 富山県厚生農業協同組合連合会高岡病院 総合診療科 医長

共催：高岡市内科医会 MSD株式会社

講演

座長

◼ 本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。

◼ 医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。学生や受付・

医療事務の方等のご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

高岡市内科医会学術講演会

日時

会場

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
講演・質疑ともにLive配信いたします。
尚、当日は軽食をご用意しております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定をご確認いただき、必要な手続等が
ございましたらお取りくださいますよう、お願い申し上げます。
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

演者


	スライド 1

